
 
 

БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23.05.2024 г.                     с. Ботаническое                                         № 636 

 

О признании утратившим силу решения от 25.02.2015 № 8 «О положении 

о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Ботанического сельского 

поселения и урегулированию конфликта интересов» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов», Указом Главы Республики Крым от 

16.02.2024 г. №174-У «О комиссиях по соблюдению государственных 

гражданских служащих Республики Крым и урегулированию конфликта 

интересов», Уставом Ботанического сельского поселения Раздольненского 

района Республики Крым,  принимая во внимание письмо Комитета по 

противодействию коррупции Республики Крым от 20.02.2024 № 01/251, 

Ботанический сельский совет  

РЕШИЛ: 

 1. Признать утратившим силу решения от 25.02.2015 № 8 «О 

положении о комиссии по соблюдению требований  к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Ботанического 

сельского поселения и урегулированию конфликта интересов». 

 2. Обнародовать проект решения  в сетевом издании «Официальный 

сайт  Ботанического сельского поселения Раздольненского района 

Республики Крым (https://admbotanika.ru)». 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

Председатель Ботанического сельского  

совета-глава администрации  

Ботанического сельского   поселения                          М. А. Власевская 


	РЕШИЛ:

